建具デザイン集おうみを下記の通り申し込みます

会 社 名

電話番号

FAX

お 名 前

メール

ご 住 所 〒

お申込み数量 おうみ第２集（最新号）      冊  ／ おうみ     冊

お振込み金額 お申込み冊数×1,100円∔実費送料

ご連 絡 方 法 どちらかに○をしてください  FAX ・ メール ・ どちらでもよい

FAXまたはメールでお申込みください。
受付しましたら折り返し発送日・お振込み金額等のご連絡をいたします。

※送料について：実費送料となります

送料の値上げに伴い、都度最適な料金で送付手段を選択いたします。

数量や発送させて頂く地域により変わります。予めご了承くださいませ。

※請求書・領収書の発行はしておりません。お振込み時の明細を以って代えさせて頂いております。

滋賀県建具協同組合

TEL・FAX 077-531-2012

メール s-tategu@hyper.ocn.ne.jp

〒520-0865 滋賀県大津市南郷 5-2-14

お申し込み・お問い合せ先

ＦＡＸ 077-531-2012 滋賀県建具協同組合 宛